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Plats: Klubbrummet

Deltagande: Erling Kjellander, Sven-Erik Eriksson, Johan Nygren, Ola Nilsson, Tomas Wijk och Calle

Hansson
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Mötet öppnas av ordf Erling

Dagord ningen faststä lls

Ola utses att justera protokollet

Genomgång av föregående mötes protokoll. Godkännes och läggs till handlingarna

Det finns inga bordlagda frågor att ta upp

Ekonomi. I kassan finns dagens datum 32.469 kr. Medlemsantalet är 90 familj och 30

singel

Genomförda aktiviteter sedan förra styrelsemötet, är årsmötet den 5 mars i

Kyrkhuset med 28 deltagare. Vi hade en mycket uppskattad ölprovning i

klubbrummet den 21 mars, där 18 personer deltog. Till brasan på valborg kom det

ett 50-tal personer, inkl. icke medlemmar.

Planerade aktiviteter under sommaren är en städdag, som i år endast handlar om

gräsröj vid Linbastan. Johan ordnar detta själv. Vi ska ha en sökotta vid just

Linbastan. Detta blir den 23 maj kl 09.00. Den 30 maj kl 10.00 genomför vi en

kvrkosårdsvqndrins under ledning av Ola. Den 18 juni är det traditionsenlig

midsqqmqrfest i Johans lada med start kl 18.00. Den 27 juni anordnas en

"cvkelfest", dvs. en cykelrunda med lite överraskningar och avslut iJohans lada med

grillning och så blir det höstfest iJohans lada den 29 aug kl. 18.00.

Sven-Erik har påbörjat grävning i Paraplybacken för nedsättning av ett nytt "paraply".

Arbetet fortskrider och Sven-Erik leder qch föfdelar arbetet.
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Tomas föreslår att vi skulle kunna anordna storbildsvisning av sport och liknande

evenemang i klubbrummet. Duk finns redan monterad, men det skulle behövas

tillgång till fiber. Elle kontaktar en tekniskt kunnig person för förslag på lösning av

detta problem.

Sparbanksstiftelsen kommer i samband med att de skänkt en hjärtstartare till Sörby,

även att erbjuda en HLR-utbildning för byns invånare, alltså även icke medlemmar i

Byalaget. Elle har kontakt med banken och datum för kursen meddelas senare.

Nästa möte bestäms tilltorsdag den 6 aug kl 19.00 i Klubbrummet.

Mötet avslutas

Calle

Justeras

vid

Erling Kjellander

Ordf

Ola Nilsson
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